Ítem, una cervallera. 

Ítem, I camisa dom. 

Ítem, I sach, hon ha qualque miga quartera de farina de forment. 

Ítem, I ster de ferre. 

Ítem, I sistelleta. 

Ítem, alguns lançolets de li, e de lana sotils. 

Ítem, una tovayola blancha. 

Ítem, III tovayoles poques. 

Ítem, I cabaç de III dotzens. 

Ítem, I somada de lenya grossa. 

Ítem, VIII quarteras e miga d’ordi, hon ha alsguns grans de forment. 

Ítem, una vinya situada sobre sent Iscle, qui fou del hespital de sent Andreu, affronte ab un 

herm, e ab un
555

 camí publich qui va vers Claret. 

Ítem, té en Ffrancesch Sala de Rellinars, pare del dit defunt, les robas següents qui són del dit 

defunt, ço és una lança. 

Ítem, I spasa. 

Ítem, I ballesta, la qual lo dit defunt havia comprada del ballester de Vaquerices per preu de XV 

ss., de qual preu són deguts encara al dit ballester VIIII ss. VI ds. 

Ítem, I croch. 

Ítem, I carcax hon ha VIII passadors. 
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 Segueix –a, tatxat. 
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Ítem, I sach dom scur olra. 

Ítem, unes calças, e un caperó de bruneta. 

Ítem, I correya ab I coltell sotil ab sa bahina. 

Ítem, I quartera de seguel. 

Et hoc ad presens fateor inde me invenisse de bonis dicti quondam viri mei pretestans, quod si 

ammodo aliqua alia bona eiusdem viri mei invenire potero ea confestim in presenti inventario 

ponem et mittam. Actum est hoc Minorise duodecima die augusti, anno anate domini Millesimo 

Quadragentesimo decimo. Sig + num Margarite predicte, quo hoc facio concedo et firmo
556

. Sig 

+ num nostri Berengari de Cumbis, subvicari et subbaiuli antedicte, qui huic inventario et 

omnibus et singulis supradictis auctoritate officii quo fungimur in hac parte auctoritatem 

nostram prestamus pariter et decretum interponimus et hoc firmamus. 

Testes huius rei sunt, Johannes ça Torra, apothecarius, et Raymundus Cirarenchs
557

, laborator, 

de dicta civitate Minorise. 

Et die XVI junni anno anate domini Millesimo CCCC XII, dicta domina
558

 confessa fuit se 

invenisse de bonis dicti quondam viri sui
559

 duodeci libr et mediem barchinonense quas 

Raymundus Folqueri, pater ipsius dicto quondam viro
560

, confessus fuit se 
561

 debere raone 

dotis
562

 preut in ponnet.  

Et hoc ad presens confessa fuit invenisse de bonis dicte quondam viri sui cum dicta parte eis 

defuntis P. Guitardes, et P. Artus, note, civibus Minorise. 

Sit omnibus notum, quod nos Berengarius de Cumbis, subvicari et subbaiulus civitate Minorise, 

auctoritate officii quo fungimur in hac parte damus conferimus et concedimus vobis domine 

Margarite, uxori Johannis Jorba, quondam assaunatoris pellum de dicta civitate Minorise, 

absenti tenenti et possidenti bona que fuerunt dicti viri vostri, quod obligata et ypothecata per 

vostris dote et sponsalicio et alia iuste et iuro vero licenciam et plenum posse vendendi de bonis 

mobilibus minus dampnosis dicti defuncti mediante publico curritore et note publico publicum 

inde recipiente instemus ut moris est usque ad quantitate centum solidus, quos dictus defunctus 

in suo ultimo testio accepit per sui anima
563

 hanc autem licenciam et concessionem de predictis 

damus conferimus et concedimus vobis dicte domine Margarite sinc milius et utilius dicte potest 

et intelligi ad omne viri et verorem comodum et salvamentum et bonum et sanum intellectum in 

posse subscripti notari tanque publice persone hoc a vobis legittime stipulanti et recipienti nolie 

vostri et omnium aliorum et singule quore interest et interorit et interese potest poterit et 

debebit. Actum est hoc Minorise duodecima die augusti, anno anate domini Millesimo 

Quadragentesimo decimo. Sig + num nostri Berengari de Cumbis, subvicari et subbaiuli 

antedicti, qui hec facimus concedimus et firmamus 
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 Segueix testes, tatxat. 
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 Segueix h de dicta, tatxat. 
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 Segueix eam dicte parte, tatxat. 
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 Segueix in dictam instanciam debiterunt, superposat. 
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 Segueix seu, tatxat. 
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 Segueix in, tatxat. 
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 Segueix sue, tatxat. 
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Segueix per solve, tatxat. 

337 

Antoni, sabater (doc. 14) 

1410, juliol, 14. Manresa. 

Inventari d’Antoni, sabater i espòs de Miquela, fet pel seu fill Antoni, sabater. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 687. Liber 

Inventariorum VII (1410-1508). 400 ffsn. + 8 papers (ffsn. 1a-6r). 

Noverint universi, quod cum propter doli macculam evitandam omniusque fraudis suspicione 

tollendam, quilibet heres postque ab aliquo institutus est heres debeat et teneatur facere 

inventarium seu reportorium de bonis illius cuius heres existit ne ipsa bona occultari valeant